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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Интегриран локален развоен план на Општина 
Кисела Вода 2024-2027

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Интегриран локален 
развоен план на Општина Кисела Вода 2024-2027, донесен на Четириесет и шестата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Интегриран 
локален развоен план на Општина Кисела Вода 2024-2027, Советот на Општина Кисела 
Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, го 
донесе следниот:          

ЗАКЛУЧОК

за усвојување на Интегриран локален развоен план  
на Општина Кисела Вода 2024-2027

1. Со овој Заклучок се усвојува Интегриран локален развоен план на Општина Кисела 
Вода 2024-2027.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој и Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за давање на користење, одржување и управување на рударска 
техничка опрема - универзален багер, на Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА 

ВОДА 2022  СКОПЈЕ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за давање на користење, одржување и 
управување на рударска техничка опрема - универзален багер, на Јавното комунално 
претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022  СКОПЈЕ, донесена на Четириесет и шестата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 36 став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 34 став 1, точка 24 од Статутот на Општина Кисела Вода 
– пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

ОДЛУКА
за давање на користење, одржување и управување на рударска техничка опрема 

-универзален багер, на Јавното комунално претпријатие 
КИСЕЛА ВОДА 2022  СКОПЈЕ

Член 1
 Со оваа Одлука се уредува давањето на користење, одржување и управување на 

рударска техничка опрема - универзален багер, марка на производител EVERUN – Кина, 
модел ERB 388, со фабрички број 93027330, произведен во 2022 година, со евиденциски број 
РТО-03446-ПОВ, на Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ.

Член 2
 Рударската техничка опрема - универзален багер EVERUN – Кина, модел ERB 388, е во 

сопственост на Oпштината.
Член 3

Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ ќе ја користи, одржува 
и управува рударско техничка опрема универзален багер EVERUN ERB 388.  
Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ е должно при користењето, 
одржувањето и управувањето со рударската техничка опрема универзален багер EVERUN 
ERB 388, да постапува согласно законските прописи. За предавањето на рударската 
техничка опрема универзален багер EVERUN ERB 388 од страна на Општина Кисела Вода на 
Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ, ќе се состави записник.

Член 4
Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ, рударската техничка 

опрема универзален багер EVERUN ERB 388, не може да го дава на користење на друго 
физичко или правно лице и истиот неможе да го става под залог.

Член 5
Директорот на Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ, се 

обврзува да ги превземе сите потребни активности согласно законските прописи, со цел 
отпочнување со работа на рударската техничка опрема универзален багер EVERUN ERB 388, 
за вршење на комунални и други дејности.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-10015/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна програма  ЈДT изградба, реконструкција  на улици, пешачки 
патеки и потпорни ѕидови Црниче, Пржино, Припор, Пинтија, нас.Драчево, с.Драчево, 

Градинар, 11 Октомври (згради), 11 Октомври (бараки) 2025 – 2027 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма  ЈДT изградба, реконструкција  на 
улици, пешачки патеки и потпорни ѕидови Црниче, Пржино, Припор, Пинтија, нас.Драчево, 
с.Драчево, Градинар, 11 Октомври (згради), 11 Октомври (бараки) 2025 – 2027 година, донесена 
на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите (Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05;  4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/21), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДT

изградба, реконструкција  на улици, пешачки патеки и потпорни ѕидови 
Црниче, Пржино, Припор, Пинтија, нас.Драчево, с.Драчево, Градинар, 

11 Октомври (згради), 11 Октомври (бараки) 
2025 – 2027 година

Време на реализација:

• Прва фаза градежни работи –2025 година .......................30.000.000,00 денари
• Втора фаза градежни работи–2026година .......................70.000.000,00 денари
• Трета фаза градежни работи-2027 година .......................60.000.000,00 денари

Вкупно...............................................................................160.000.000,00 денари

Реализатор:
   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-10015/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈГВ изградба на 
бунари за техничка вода на територија на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ставање вон сила на Развојна програма ЈГВ 
изградба на бунари за техничка вода на територија на Општина Кисела Вода, донесена 
на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

ОДЛУКА

за ставање вон сила на Развојна програма ЈГВ 
изградба на бунари за техничка вода  на територија на Општина Кисела Вода 

Член 1
Со оваа Oдлука се става вон сила Развојната Програма ЈГВ Изградба на бунари за 

техничка вода  на територија на Општина Кисела Вода.  

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈДЗ изградба на 
потпорни ѕидови на територија на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ставање вон сила на Развојна програма 
ЈДЗ изградба на потпорни ѕидови на територија на Општина Кисела Вода, донесена на 
Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, 
донесе

ОДЛУКА 

за ставање вон сила на Развојна програма ЈДЗ 
изградба на потпорни ѕидови на територија на Општина Кисела Вода 

Член 1
Со оваа Одлука се става вон сила Развојната Програма ЈДЗ Изградба на потпорни 

ѕидови на територија на Општина Кисела Вода.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈДК изградба на 
пешачка патека и уредување на коритото на Црн Канал

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ставање вон сила на Развојна програма 
ЈДК изградба на пешачка патека и уредување на коритото на Црн Канал, донесена на 
Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, 
донесе

ОДЛУКА

 за ставање вон сила на Развојна програма ЈДК 
изградба на пешачка патека и уредување на коритото на Црн Канал

Член 1
Со оваа Одлука се става вон сила Развојната Програма ЈДК Изградба на пешачка 

патека и уредување на корито на Црн Канал.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за ставање вон сила на  Развојна програма РАВ купување и 
поставување на мерна станица за амбиентален воздух на територија на Општина 

Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ставање вон сила на  Развојна програма 
РАВ купување и поставување на мерна станица за амбиентален воздух на територија на 
Општина Кисела Вода, донесена на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

ОДЛУКА 

за ставање вон сила на Развојна програма  РАВ 
купување и поставување на мерна станица за амбиентален воздух на територија на 

Општина Кисела Вода

Член 1
Со оваа одлука се става вон сила Развојната Програма РАВ купување и поставување 

на мерни станици за амбиентален воздух на територија на Општина Кисела Вода.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна програма  РАГ купување и поставување на мерна станица за 
амбиентален воздух на територија на  Општина Кисела Вода  

2025 – 2027 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма  РАГ купување и поставување на 
мерна станица за амбиентален воздух на територија на  Општина Кисела Вода 2025 – 2027 
година, донесена на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  14 / Strana 17 21 Ноември 2024



Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  РАГ

купување и поставување на мерна станица за амбиентален воздух на територија на 
Општина Кисела Вода 

2025 – 2027 година

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи.......................1.500.000,00 денари
Втора фаза – 2026 година градежни работи.......................2.500.000,00 денари
Трета фаза – 2027 година градежни работи.......................3.000.000,00 денари

Вкупно.................................................................................   7.000.000,00 денари

Реализатор:
   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма 
за измена на Развојна програма 

програма НАА – основно образование (капитални расходи) 
Изградба на општинско основно училиште „Св.Климент Охридски“- с.Драчево, 

Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена на Развојна програма
програма НАА – основно образование (капитални расходи) Изградба на општинско 

основно училиште „Св.Климент Охридски“- с.Драчево, Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 
година, донесена на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр. 01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

ПРОГРАМА 

за измена на Развојна програма 
програма НАА – основно образование (капитални расходи) 

Изградба на општинско основно училиште „Св.Климент Охридски“- с.Драчево, 
Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 година

Цели
1.Со оваа Програма за врши измена на Развојната Програма Програма НАА – основно 

образование (капитални расходи) Изградба на општинско основно училиште „Св.Климент 
Охридски“ – с.Драчево, Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 година со бр. 09-1050/8 од 
02.02.2024 година, на начин што се менува времето на реализација и динамиката на 
извршување и тоа 

Прва фаза – 2024 година градежни работи.......................10.000.000,00 денари
Втора фаза – 2025 година градежни работи....................80.000.000,00 денари
Трета фаза – 2026 година градежни работи.....................24.000.000,00 денари

Вкупно...............................................................................114.000.000,00 денари

2.Нова динамика на извршување на Развојната програма Програма НАА – основно 
образование (капитални расходи) Изградба на општинско основно училиште „Св.Климент 
Охридски“ – с.Драчево, Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 година е период 2024 – 2026 
година.

3. Во останатиот дел на развојната програма, истата останува непроменета.

4. Оваа Програма влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) 
културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на 

култура „Билјана Беличанец“-Скопје за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата  за 
култура (К4) културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации 
и творештво – капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура 
„Билјана Беличанец“-Скопје за 2024 година, донесена на Четириесет и шестата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, донесе

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни манифестации и 
творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи 
за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура „Билјана Беличанец“-Скопје за 

2024 година

Член 1
Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни манифестации 

и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2024 година со бр. 09-11002/13 од 27.12.2023 година и Измена и дополнување на Програмата 
за култура(К4), културни манифестации и творештво и Програма(КА) културни манифестации и 
творештво-капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана 
Беличанец“-Скопје за 2024 година со бр.09-7586/34 од 26.08.2024 година, на начин што во 
делот:

  Програма за култура (К4) културни манифестации и творештво за 2024 година се 
дополнува со:

Проект 14: Организирање на предновогодишна забава
Во пресрет на новогодишните празници Општина Кисела Вода организира забава каде 

што жителите од сите возрасти ќе имаат можност предновогодишно да се забавуваат и да се 
опуштат со звуците на различен жанр на музика, а најмалите ќе уживаат во детска претстава 
со нивните омилени ликови. 

Дечињата ќе имаат можност  да присуствуваат на возбудливи претстави , како и да 
уживаат во забавата со интересните пантомимичари, артисти и забавувачи, 

Весела претпразнична атмосфера со разновидни забавни активности, хепенинг, 
новогодишни пакетчиња  и многу изненадувања кои ќе  создадат уникатност во 
предновогодишната приказна.

Предвидена финансиска рамка: 2.800.000,00 денари

Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4), културни манифестации 
и творештво и Програма(КА) културни манифестации и творештво-капитални расходи за 2024 
година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје на начин што во 
табелата: Комунални трошоци кај делот: Плати и надоместоци на начин што планираните 
732.000,00 денари се намалуваат за 140.000,00 денари и сега изнесуваат 592.000,00 денари.

Се врши измена и дополна во делот: ВКУПНО- Програмата за култура (К4), културни 
манифестации и творештво за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана 
Беличанец“-Скопје на начин што планираните 9.305.000,00 денари сега изнесува 11.965.000,00 
денари.
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Се врши измена и дополна во делот: ВКУПНО- Програмата за култура (К4)  културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво-капитални 
расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје 
на начин што планираните 10.605.000,00 денари сега изнесува 13.265.000,00 денари.

Во останатиот дел,  Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво 
и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи  за 2024 година, 
останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-10015/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена  на Програмата на општина Кисела Вода од 
надлежност (Д-10) од областа на социјалната заштита за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена  на Програмата на општина Кисела 
Вода од надлежност (Д-10) од областа на социјалната заштита за 2024 година, донесена на 
Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода ( 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, донесе

Програма за измена  на Програмата на Општина Кисела Вода од надлежност (Д-10) 
 од областа на социјалната заштита за 2024 година

Член 1
Се врши измена и намалување на предвидените финансиски средства на Програмата 

на општина Кисела Вода од надлежност (Д-10) од областа на социјалната заштита за 2024 
година.

Програмата (Д-10) од областа на социјалната заштита, ставка 464990 од планираните 
3.900 000,00 денари се намалува за 260 000,00 денари и сега изнесува 3.640 000,00 денари.

Намалувањето се должи во делот на осигурувањето на децата во градинките на 
територија на општина Кисела Вода кое нема да биде реализирано преку горенаведената 
Програма.

Во останатиот текст Програмата на Општина Кисела Вода (Д-10) од областа на  
социјалната заштита за 2024 година останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода”.

Број 09-10015/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот  
на Општина Кисела Вода за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2024 година, донесена на Четириесет и шестата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 
173/22, 170/24), Советот на Општина Кисела Вода на 46  седница, одржана на   13.11.2024  година, 
донесе  

 
Измена и дополнување на Буџетот  на Општина Кисела Вода за 2024 година 

 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година се состои од: 
 
                                                                                                                                                                        во денари   

                                                                                                       БУЏЕТ                                  РЕБАЛАНС 
                                                                                                                
       

I. Вкупни приходи                                    1.098.148.431                         1.101.077.431                                         
 - Даночни приходи                                                                       331.180.000  331.180.000 
- Неданочни приходи                                                                      88.575.000    88.575.000 
- Капитални приходи                                                                       39.422.399    39.422.399 
- Приходи од дотации                                                                   536.878.560  539.807.560 
 - Трансфери                                                                                       73.412.472    73.412.472 
- Приходи од донации                                                                     28.680.000  28.680.000 
 
 
II. Вкупни расходи                                                               1.313.815.023                          1.245.589.442                     
- утврдени намени                                                                       1.309.815.023                          1.241.989.442 
- резерви                                                                                                4.000.000         3.600.000 
 
III. Дефицит             - 214.512.011                          - 144.512.011 
 
IV.Финансирање              214.512.011                             144.512.011 
 
Прилив                                                                                               227.443.011                            157.443.011 
Домашно задолжување                                                                                   0                  0 
Депозит                                                                                              227.443.011                            157.443.011 
Одлив                                                                                                    12.931.000 12.931.000 
Отплата на главница                                                                         12.931.000                             12.931.000                                                                                                                                                                         
 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 
173/22, 170/24), Советот на Општина Кисела Вода на 46  седница, одржана на   13.11.2024  година, 
донесе  

 
Измена и дополнување на Буџетот  на Општина Кисела Вода за 2024 година 

 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година се состои од: 
 
                                                                                                                                                                        во денари   

                                                                                                       БУЏЕТ                                  РЕБАЛАНС 
                                                                                                                
       

I. Вкупни приходи                                    1.098.148.431                         1.101.077.431                                         
 - Даночни приходи                                                                       331.180.000  331.180.000 
- Неданочни приходи                                                                      88.575.000    88.575.000 
- Капитални приходи                                                                       39.422.399    39.422.399 
- Приходи од дотации                                                                   536.878.560  539.807.560 
 - Трансфери                                                                                       73.412.472    73.412.472 
- Приходи од донации                                                                     28.680.000  28.680.000 
 
 
II. Вкупни расходи                                                               1.313.815.023                          1.245.589.442                     
- утврдени намени                                                                       1.309.815.023                          1.241.989.442 
- резерви                                                                                                4.000.000         3.600.000 
 
III. Дефицит             - 214.512.011                          - 144.512.011 
 
IV.Финансирање              214.512.011                             144.512.011 
 
Прилив                                                                                               227.443.011                            157.443.011 
Домашно задолжување                                                                                   0                  0 
Депозит                                                                                              227.443.011                            157.443.011 
Одлив                                                                                                    12.931.000 12.931.000 
Отплата на главница                                                                         12.931.000                             12.931.000                                                                                                                                                                         
 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  
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Член 3 

 
 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 година влегува во 
сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина 
Кисела Вода” 
 
 
 
 
 
Број 09-10015/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
13 ноември 2024 година                                на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                   Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош, донесена на Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и врз основа на Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош бр.09-10163/1 од 12.11.2024 година,  Советот на 
Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 
2024 година, донесе

ОДЛУКА

 за одобрување на средства како еднократна парична помош

Член 1
Се прифаќаат барањата за доделување на еднократна парична помош, одобрени во 

Записникот од повремената Комисија за доделување на еднократна парична помош бр.09-
10163/1 од 12.11.2024 година.

Член 2
Се одобруваат парични средства во вкупен износ од  653.000,00 денари од Буџетот 

на Општина Кисела Вода за 2024 година, од програма А00 Совет на Општина Кисела Вода, 
ставка 412110 – постојана резерва. 

Член 3
Паричните средства, како еднократна парична помош, одобрени во Записникот од 

повремената Комисија за доделување на еднократна парична помош бр.09-10163/1 од 
12.11.2024 година, да бидат исплатени во три групи, согласно висината на одобрените износи, 
и тоа:

На доленаведените лица, а врз основа на барањата за еднократна парична помош 
за ублажување на штети од елементарна непогода на навните трансакциски сметки да се 
исплати износ од по 6.000 денари: 

1. Атанас Петрушевски ул. Борис Трајковски 20 бр.18 /арх.бр. 09-7572/1
2. Борче Костоски ул. Малешевска бр. 37 /арх.бр. 09-6479/1
3. Петра Димчевска ул. Баница бр.23 /арх.бр. 09-6405/1
4. Димитар Стојановски ул. Румена Хаџипанзова бр. 20б /арх.бр. 09-6684/1
5. Маријан Стојоски ул. Филип Клаиќ бр. 7а /арх.бр. 09-6481/1
6. Борче Крстевски ул. Китка бр.55 /арх.бр. 09-6464/1
7. Виолета Вичишки ул.3 бр.11а /арх.бр. 09-7165/1

На доленаведените лица со барање за финансиска помош поради болест на навните 
трансакциски сметки да се исплати износ од по 6.000 денари: 

1. Гоце Тасевски ул. Киро Крстевски бр. 3-13 /арх.бр. 09-9785/1
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2. Душка Савиќ ул. Иван Козаров бр. 24/2-11 /арх.бр. 09-6142/1
3. Зоран Стевчевски ул.Народни Херои бр. 23/1-33 /арх.бр. 09-446/1
4. Славица Талевска ул. Саса 26 бр.1 /арх.бр. 09-1061/1
5. Валентина Гичевска ул. Таки Даскалот бр. 16б /арх.бр. 09- 9456/1
6. Ангелина Бамбовска ул. Дарвинова бр.1а /арх.бр. 09-1941/1
7. Гордана Апостоловска ул. Војвода Ивец бр.2 /арх.бр. 09-2180/1
8. Миле Атанасов ул. Георги Димитров бр. 54/1-10 /арх.бр. 09-1935/1
9. Цвета Мишовска ул. Мишевска бр.14 /арх.бр. 09-9575/1
10. Даме Богдановски ул. Борис Трајковски бр.21/6-15 /арх.бр. 09-4712/1
11. Благица Јовчевска ул. Христо Татарчев бр.99/2-16 /арх.бр. 09-9730/1
12. Лиле Цветановска ул. Јустинијан Први бр.65 /арх.бр. 09-9517/1
13. Марко Здравковски ул. Божидар Аџија бр. 9/1-3а /арх.бр. 09-9519/1
14. Гордана Мицковска ул. Таки Христик бр.26 /арх.бр. 09-3592/1
15. Кристина Ташкова ул. Антон Попов бр. 16/2-16 /арх.бр. 09-9803/1
16. Елена Ристовска ул. Христо Татарчев бр.14-26 /арх.бр. 09-6629/1
17. Анита Бошкова ул. Христо Татарчев бр. 51б /арх.бр. 09-6349/1
18. Жарко Арсовски ул. Војвода Ивец бр.27 /арх.бр. 09-6739/1
19. Виолета Гоговска ул. Локов бр.34 /арх.бр. 09-5077/1
20. Наташа Филиповска ул. Антон Димитров бр.80а /арх.бр. 09-6288/1
21. Виолета Димишковска ул. Иван Хаџиниколов 5 бр.9 /арх.бр. 09-4186/1
22. Кристијан Долевски ул. Борис Трајковски 34 бр.10 /арх.бр. 09-4410/1
23. Маја Петковска ул. Борис Трајковски 4 бе.4а /арх.бр. 09-4366/1
24. Оливера Инџевска ул. Георги Димитров бр.66/1-12 /арх.бр. 09-4496/1
25. Благоја Адамчески ул. Христо Татарчев бр.117 /арх.бр. 09-7185/1
26. Бранкица Стојановска ул. Речиште бр.14 /арх.бр. 09-7438/1
27. Анета Додевска ул. Таки Даскалот бр.6а /арх.бр. 09-8321/1
28. Зоран Димчевски ул. Васил Куноски бр.7 /арх.бр. 09-8339/1
29. Емилија Несторовска ул. Христо Татарчев бр.66/3-5 /арх.бр. 09-8505/1
30. Ана Стојановска ул. Виктор Иго бр.11 /арх.бр. 09-8743/1
31. Виолета Крстевска ул. Пат за Китка бр.17 /арх.бр. 09-7887/1
32. Весна Милчевска ул. Дичо Петров бр.10 /арх.бр. 09-8975/1
33. Јордан Трајковски ул. Мариовска бр.52 /арх.бр. 09-6738/1
34. Благица Николовска ул. Нада Макеларска бр.11а /арх.бр. 09-8159/1
35. Ленка Сигеровска ул. Пушкинова бр.5/1-13 /арх.бр. 09-9285/1
36. Роска Симовска ул. Народни Херои бр.21/1-17 /арх.бр. 09-9336/1
37. Јулија Петроска ул. Божидар Аџија бр. 25-1/1 /арх.бр. 09-2908/1
38. Билјана Сталетовиќ ул. Петар Делјан бр.5/3-39 /арх.бр. 09-9358/1
39. Љупка Стојковска ул. Дичо Петров бр. 6 /арх.бр. 09-8555/1
40. Лилјана Трајанова ул. Борис Трајковски 8 бр.16 /арх.бр. 09-3178/1
41. Видан Чавлески ул. Христо Татарчев 1 бр.26 /арх.бр. 09-5943/1
42. Елизабет Атанасоска ул. Димо Хаџидимов бр.21 /арх.бр. 09-4845/1
43. Правда Јовановска ул. Кирил Македонски бр. 15 /арх.бр. 09-6649/1
44. Анета Миленковска ул. Христо Татарчев 14 бр.45 /арх.бр. 09-2423/1
45. Анна Дедес Враготерова ул. Петре М. Андреевски бр.10а/1-29 /арх.бр. 09-10032/1
46. Спасе Вељановски ул. Живко Поповски бр.41 /арх.бр. 09-7380/1

На доленаведеното  лице со барање за финансиска помош поради болест на неговата 
трансакциска сметка да се исплати износ од  10.000 денари: 
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1. Донка Димишковска ул. Драчевска бр.77 /арх.бр. 09-8593/1

На доленаведеното  лице со барање за финансиска помош поради болест на неговата 
трансакциска сметка да се исплати износ од  15.000 денари: 

1. Зоран Лилиќ ул. Христо Татарчев бр.62/1-8 /арх.бр. 09-8403/1

На доленаведените лица со барање за финансиска помош поради болест на навните 
трансакциски сметки да се исплати износ од по 20.000 денари: 

1. Емилија Лозаноска ул. Христо Татарчев бр.85/1-1 /арх.бр. 09-6341/1
2. Дејан Наков ул. Лазар Димитров бр.10а /арх.бр. 09-8793/1

На доленаведените лица со барање за финансиска помош поради болест на навните 
трансакциски сметки да се исплати износ од по 30.000 денари: 

1. Викторија Давидова ул. Румена Хаџипанзова бр.27б /арх.бр. 09-9957/1
2. Стефан Николов ул. Црниче бр.48а /арх.бр. 09-6941/1
3. Пане Силјаноски ул. Тошевска бр.6 /арх.бр. 09-6088/1
4. Анѓела Трпевска ул. Драчевска бр.74 /арх.бр. 09-9956/1
5. Ангелинче Станковска ул. Борис Трајковски 3 бр.34 /арх.бр. 09-9917/1
6. Марија Трајковска ул.Михаил Чаков бр.4/2-7 /арх.бр. 09-6228/1
7. Розе Ристеска ул. Невена Георгиева Дуња бр.18 /арх.бр. 09-8984/1
8. Наде Прошевска ул. Христо Татарчев бр.30/1-12 /арх.бр. 09-660/1
9. Ана Мијалковиќ ул. Петар Делјан бр.7/2-2 /арх.бр. 09-5512/1

Член 4
За исплата на финансиските средства од член 3 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-10015/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  14 / Strana 78    21 Ноември 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за техничка исправка на Детален урбанистички план Реон Ј, 
Четврт Ј10 за ГП 5.36, Општина Кисела Вода – Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за техничка исправка на Детален урбанистички 
план Реон Ј, Четврт Ј10 за ГП 5.36, Општина Кисела Вода – Скопје, донесена на Четириесет 
и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 
2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 36 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24 и 171/24) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина 
Кисела Вода ( “Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, 
донесе

ОДЛУКА

за техничка исправка на Детален урбанистички план Реон Ј, Четврт Ј10 
за ГП 5.36, Општина Кисела Вода - Скопје

Член 1
Со оваа одлука се врши техничка исправка на Детален урбанистички план Реон Ј, 

Четврт Ј10 за ГП 5.36, Општина Кисела Вода - Скопје.

Член 2
Техничката исправка се однесува на неусогласеноста на параметрите во графичкиот 

приказ, текстуалниот и нумеричкиот дел на Деталниот урбанистички план за Реон Ј, Четврт 
Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 година (тех.бр.32/2013) за градежната 
парцела ГП 5.36 и тоа:

Во графичкиот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план, во 
табелите со Нумерички показатели за Градска четврт Ј10 Блок 5 на:

На лист број 4 (планска документација - синтезен план), во табела со нумерички податоци 
за градска четврт Ј10, блок 5, во ред 43 (параметри за ГП 5.36), во колона 7 (површина на 
градежна парцела) бројот 923м² се заменува со 917м², во колона 8 (површина за градба) 
бројот 379м² се заменува со 372м², во колона 9 (вкупна изградена површина) бројот 1895м2 
се заменува со 1860м2;

На лист број 4 (планска документација - синтезен план), во табела со нумерички податоци 
за градска четврт Ј10, блок 5, во ред 68 (Вкупно), колона 4 (површина на градежна парцела) 
бројот 42210м² се заменува со 42204м², колона 5 (површина за градба) бројот 18211м² се 
заменува со 18204м², колона 6 (Вкупна изградена површина) бројот 51836м² се заменува со 
51801м²;

Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план, 
во табелите со Нумерички показатели за Градска четврт Ј10 Блок 5, на:

Стр. 56, вo ред 43 (параметри за ГП 5.36), во колона 7 (површина на градежна парцела) 
бројот 923м² се заменува со 917м², во колона 8 (површина за градба) бројот „379м²“ се 
заменува со 372м², во колона 9 (вкупна изградена површина) бројот 1895м2 се заменува со 
1860м2, во колона 11 (процент на изграденост) бројот 41.1% се заменува со 40.6%, во колона 
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12 (коефициент на искористеност) бројот 2.05 се заменува со 2.03;

Стр. 56, вo ред 68 (Вкупно), колона 4 (површина на градежна парцела) бројот 42210м² се 
заменува со 42204м², колона 5 (површина за градба) бројот 18211м² се заменува со 18204м², 
колона 6 (Вкупна изградена површина) бројот 51836м² се заменува со 51801м²;

Член 3
Техничката исправка станува составен дел на Деталниот урбанистички план Реон Ј, 

Четврт Ј10.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавата во “Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“.

Број 09-10015/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка за вршење 
определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Куманово

1. Со ова Решение се објавува Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка за 
вршење определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Куманово, донесена на 
Четириесет и шестата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5, став 1, член 6, член 9, 
став 2, алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.79/09), Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и шестата пленарна 
седница одржана на 13 ноември 2024 година, донесе

ОДЛУКА

за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина Кисела 
Вода и Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска 

соработка за вршење работи од областа на инспекциски надзор  од страна на Општина 
Кисела Вода за работно место овластен градежен инспектор - 2 извршители, по договор 
меѓу двете општини за период од шест месеци.

Сите поединости во врска со меѓуопштинската соработка ќе бидат дефинирани во 
Договорот за меѓуопштинска соработка. 

Член 2
Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, средствата потребни за реализација 

на меѓуопштинската соработка, во висина и динамика ќе бидат утврдени во меѓусебно 
склучениот договор и истите ќе бидат предвидени во Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2024 и 2025 година и Буџетот на Општина Куманово за 2024 и 2025 година.

Член 3
За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 

Градоначалникот на Општина Куманово ќе склучат договор во форма и содржина пропишана 
со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-10015/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  14 / Strana 83 21 Ноември 2024



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Зелениково и Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Зелениково и Општина Кисела Вода, донесена на Четириесет и шестата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 13 ноември 2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10522/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
21.11.2024 година на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р
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Врз основа на член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на РМ број 05/02), а во врска со член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен 
весник на РМ бр.79/09) и член 13 став 1 од Статутот на Општина Кисела Вода –пречистен 
текст ( Службен на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четириесет и шестата пленарна седница одржана на 13 ноември 2024 година, донесе

ОДЛУКА

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Зелениково и Општина Кисела Вода

Член 1
 Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Зелениково 

и Општина Кисела Вода, заради вршење на работи од страна на Општина Кисела Вода за 
обезбедување на грант за проширување на капацитетите на објектот «Зеленика» кој е во 
надлежност на ЈДГ “8ми Март”.

Член 2
 Остварувањето на меѓуопштинската соработка не предизвикува финансиски 

импликации врз Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 3
За реализација на оваа одлука се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода 

да склучи договор со Градоначалникот на Зелениково, во форма и содржина пропишана со 
Законот за меѓуопштинска соработка.  

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-10015/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
13 ноември 2024 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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СОДРЖИНА:

1. Заклучок за усвојување на Интегриран локален развоен план на Општина Кисела 
Вода 2024-2027;

2. Одлука за давање на користење, одржување и управување на рударска техничка 
опрема - универзален багер, на Јавното комунално претпријатие КИСЕЛА ВОДА 
2022  СКОПЈЕ;

3. Развојна програма  ЈДT изградба, реконструкција  на улици, пешачки патеки и 
потпорни ѕидови Црниче, Пржино, Припор, Пинтија, нас.Драчево, с.Драчево, 
Градинар, 11 Октомври (згради), 11 Октомври (бараки) 2025 – 2027 година;

4. Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈГВ изградба на бунари за 
техничка вода на територија на Општина Кисела Вода;

5. Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈДЗ изградба на потпорни ѕидови 
на територија на Општина Кисела Вода; 

6. Одлука за ставање вон сила на Развојна програма ЈДК изградба на пешачка патека 
и уредување на коритото на Црн Канал;

7. Одлука за ставање вон сила на  Развојна програма РАВ купување и поставување на 
мерна станица за амбиентален воздух на територија на Општина Кисела Вода;

8. Развојна програма  РАГ купување и поставување на мерна станица за амбиентален 
воздух на територија на  Општина Кисела Вода 2025 – 2027 година;

9. Развојна програма - Програма НАА – основно образование (капитални расходи) - 
Изградба на општинско основно училиште „Св.Климент Охридски“ - с.Драчево, 
Општина Кисела Вода за 2024 – 2025 година;

10. Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – 
капитални расходи за 2024 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана 
Беличанец“-Скопје за 2024 година;

11. Програма за Измена  на Програмата на општина Кисела Вода од надлежност (Д-10) 
од областа на социјалната заштита за 2024 година;

12. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2024 
година;

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош; 
14. Одлука за техничка исправка на Детален урбанистички план Реон Ј, Четврт Ј10 за 

ГП 5.36, Општина Кисела Вода – Скопје;
15. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка за вршење определени работи 

помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Куманово;
16. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Зелениково 

и  Општина Кисела Вода;

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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